
 

 

 

 

 

Dodatek č.1 23-SOD-2019-097-D6
■LNICE

DODATEK Č. 6
ke smlouvě o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), v účinném znění

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2019-097-D6 Číslo stavby: 923119097

ČI. I
SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Město Janské Lázně
nám. Svobody 273, Janské Lázně 542 25
IČO: 002 77 967

Zastoupený Ing. Jiří Hradeckým, starostou města

Zástupci oprávnění jednat: Ing. Petr Straka - Vedoucí TH odboru a stavebního úřadu

DIČ
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

CZ00277967

Telefon:
E-mail:

Ing. Jiří Hradecký Ing. Petr Straka

a

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č.430

Adresa pro písemný styk: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva,
Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ42196868

Telefon:
Fax:
E-mail:

Závod pověřený realizací: Oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ředitel závodu Ing. Jiří Albrecht

Zástupci oprávnění jednat Josef Kunt - výrobní náměstek
ve věcech technických: Ing. Petr Mareš

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Petr Kubíček

Telefon:
Fax:
E-mail:

Strana 1 (celkem 2)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

Dodatek č.1 23-SOD-2019-097-D6

ČI. II
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu

„111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek
č. 3 - II. sekce“

1. Na základě vyjádření autorského dozoru uvedené v příloze č.2 „AD-02JI1-2961_Svoboda-Janske_SO-
131_Palisady_2020-10-16“ tohoto dodatku, se předmět díla se upravuje o položky uvedené v příloze č.1
„Dodatek č.6_ROZ“, přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 3 204 464,54 Kč

Cena dodatku č. 6 bez DPH -121 688,61 Kč

Cena celkem bez DPH 3 082 775,93 Kč

□ Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho položkový rozpočet a vyjádření autorského dozoru.

□ Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

□ Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

□ Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

□ Ostatní zněni článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Janských Lázních
2 7 -10- 2020

542 25

V Hradci Králové
2 7 -10- 2020

Strana 2 (celkem 2) 
Re

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



SILNICE a.s. Stránka 1/1
29.10.2020

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH
děna: CZK
Pot. Kód___________ Popis______________________________________________________Množství M.j. Cena/m.j._______Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Soubor staveb: 923119097 - Svoboda nad Úpou- Janské Lázně-111/2961 rekonstrukce komunikace- 3. úsek

Stavba: 923119097b - Město Janské Lázně

Objekt: 906 - Dodatek č.6 - palisády

001 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD -5,7250 m3 24 200,00 -138 545,00 21% -167 639,45

002 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

63,6090 m 265,00 16 856,39 21% 20 396,23

Součet za Objekt: 906 - Dodatek č.6 - palisády -121 688,61 -147 243,22

CELKEM Objekt: 906 - Dodatek č.6 - palisády -121 688,61 -147 243,22

Rozpis DPH:

Typ daně% DPH 

CZ Sazba základní 21%
Základ

-121 688,61
DPH

-25 554,61
Celkem s DPH Počet

-147 243,22 2

CELKEM ■121 688,61 ■25 554,61 ■147 243,22



 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

M - PROJEKCE

Adresát:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59,500 04 Hradec Králové

Ing. Jaroslava Valentová
technik přípravy a realizace staveb

IČ: 27502988
DIČ:CZ27502988

Odesílatel:

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

pracoviště Liberec
Lípová 665/1,460 01 Liberec IV-Perštýn

IČ:05061415
DIČ: CZ05061415

Vyřizuje: Ing. Jiří Ehrenberger
Mobil: 
E-mail: 

Naše zn.:
Č.zakázky:
Datum:

AD-02
18-084-02
16.10. 2020

Akce: 111/2961 Svoboda nad Úpou -Jánské Lázně
rekonstrukce komunikace - úsek č. 3

Věc: Vyjádření autorského dozoru (AD) k úpravě rozsahu palisád

Níže Vám zasíláme vyjádření autorského dozoru (AD) k úpravě rozsahu palisád osazených podél chodníků
v rámci stavebního objektu SO 131 - „Vyvolané úpravy chodníků" stavby „111/2961 Svoboda nad Úpou - Jánské
Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č. 3".

Na základě skutečného stavu po realizaci přeložek sítí a souvisejících staveb byl v realizační dokumentaci
stavby a při realizaci stavby redukován rozsah betonových chodníkových palisád pro zajištění tělesa chodníku.
Palisády byly v těchto místech nahrazeny chodníkovou obrubou. Místo navrhovaných 96,00 m palisád tak bylo
realizováno 33,00 m palisád v následujícím umístění:

■ km 2,285-2,291 vlevo 6,00 m
■ km 2,286-2,287 vpravo 1,00 m
■ km 2,861-2,886 vlevo 26,00 m

Výše uvedené změny s námi byly projektantem RDS konzultovány, autorský dozor (AD) s výše uvedenými
změnami souhlasí.

Ing.'Jiří Ehrenberger
M - PROJEKCE s.r.o.

M-PROJEKCE s.t.3.
Ev -.i.\ 56 !.*. Kr
vrKtvtste
Padabice i. , 1697 530 03 Pďdur
Praha -F>. ’7. i-.”)COP%.»v«9
Liberec -1 rx » i. i' i.)i Lter».:c IV-Pi

S.................. ■ r._|
n •/ H-o.-ri r. j' ;; j /oťJ u C č. 370°4

IČ: Oř '614’5 BIČ: CZ05C61415
bankovní snoieiii; p.::-AnJ’--:! >-
CiSlaeČW: 27 191 D3C0

telefon: * 420 495 e-i? m

Web av, a m-pr., G.'

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 


